
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o pořízení software ze dne 11. 1. 2019

uzavřený dle § 1901 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,

a ve smyslu § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění

Prodávající: BCV solutions s.r.o.
se sídlem: 7. Května 1168/70, 149 00 Praha 4 - Chodov

zast.: Zdeňkem Burdou, jednatelem

IČ: 28360851

reg. v OR: u MS v Praze, oddíl C, vložka 136075

Kupující: Fakultní nemocnice Hradec Králové
se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

zast.: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem

IČ: 00179906

(prodávající a kupující společně dále též „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní strana“)

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi sebou s účinností ke dni 14. 1. 2019 uzavřely

smlouvu o dodávce software (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek

prodávajícího dodat kupujícímu softwarové řešení IDM systém a toto softwarové řešení u

kupujícího implementovat, a závazek kupujícího za řádně a včas poskytnuté plnění zaplatit

prodávajícímu smluvenou cenu. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že smlouva byla

uzavřena v souladu se zadávací dokumentací kupujícího ze dne 26. 9. 2018, a to na základě
výsledku nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Zvýšení kybernetické bezpečnosti ve FN HK

- Dodávka a implementace technologie Identity Management“ a v souladu s nabídkou

prodávajícího ze dne 25. 10. 2018.

2. Kupující prohlašuje, že po seznámení s prodávajícím nabízeným systémem, způsobem

uživatelského ovládání a předpokládaným rozsahem školení zaměstnanců v kategorii uživatele

systému dospěl kupující k závěru, že ve smlouvě ujednaný rozsah školení pro tuto kategorii

zaměstnanců je naddimenzovaný a nahraditelný efektivnějším školícím nástrojem (tzv.

videomanuály).

3. Z důvodu uvedeného v předchozím odstavci se smluvní strany dohodly, že část plnění dle

smlouvy, a to konkrétně školení pro klíčové uživatele v rozsahu 30 člověkodnů, a to v ceně
45.000,- Kč bez DPH (jak je tato část plnění zakotvena v odst. 3 přílohy č. 3 smlouvy) bude

z plnění dle smlouvy vypuštěno. Dle dohody smluvních stran proto bude původní znění odst. 3

z přílohy č. 3 smlouvy odstraněno.

4. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že nad rámec plnění, které je předmětem smlouvy,

byly ze strany kupujícího vzneseny požadavky na provedení víceprací (dále jen „vícepráce“),

a to v následujícím rozsahu:

zhotovení školicích videjí (videomanuálů): 5 člověkodní

přetížení funkčnosti vynětí - přestávka mezi mateřskou a rodičovskou: 4 člověkodny

přetížení funkčnosti vynětí - funkcionalita pro přístup k emailu na vynětí: 4 člověkodny

notifikace správce IDM při změně privilegované funkce: 4 člověkodny

report pro přetížené informace o hlavním úvazku: 3 člověkodny



reset hesla do SMS nebo emailu: 3 člověkodny

napojení SMS brány: 3 člověkodny

delegace oprávnění garanta aplikace: 4 člověkodny

Celkový rozsah kupujícím požadovaných více prací tak činí 30 člověkodnů, tzn. že celková

cena víceprací je 45.000,- Kč bez DPH.

5. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu vícepráce v rozsahu dle tohoto dodatku, a to ve

lhůtě, která je ve smlouvě sjednána pro poskytnutí plnění (tzn. že tato lhůta nebude z důvodu

poskytnutí víceprací měněna). Kupující se zavazuje uhradit za poskytnuté vícepráce

prodávajícímu sjednanou cenu. Výše uvedený seznam víceprací bude dle dohody smluvních

stran vtělen do odst. 3 přílohy č. 3 smlouvy. Smluvní strany dále sjednaly, že cena zboží

sjednaná v čl. 5.1 smlouvy se nemění a činí po zohlednění úprav vyplývajících z tohoto

dodatku celkem částku 3.312.000,- Kč bez DPH.

6. Ve zbytku zůstává smlouva nezměněna.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv (ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.).

9. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou, svobodnou, úplnou a

vážnou vůli, prostou omylů. Na důkaz shora uvedeného připojují oprávnění zástupci

smluvních stran své podpisy.

Za kupujícího: Za prodávajícího: V Hradci

Králové                V Praze

dne: 12.11.2019 dne: 8.11.2019

____________________________________ _________________________________

prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c. Zdeněk Burda

ředitel jednatel

Fakultní nemocnice Hradec Králové BCV solutions s.r.o.


